
РФ
Комитет образования 

Еврейской автономной области 
Областное государственное профессиональное 

образовательное бюджетное учреждение

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ

. 0>С .2015 г.

г. Биробиджан

О создании
службы содействия трудоустройства 
выпускников

В соответствии с письмом комитета образования ЕАО от 09.04.2015 
№1130/15 «Об организации работы центра содействия трудоустройству 
выпускников»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать до 01.06.2015г. в техникуме службу содействия трудоустройству 
выпускников.
2. Утвердить «План работы службы содействия трудоустройству 
выпускников»
3. Утвердить «Положение о службе содействия трудоустройству 
выпускников»
4. Назначить ответственным за работу службы содействия трудоустройства 
выпускников зам.директора по УПР Астафьеву Е.А.
5 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М.Б.Калманов


